
Riprodho / Ndalo

Përgjigju telefonatave

Përfundo telefonatat

Mikrofoni

Klikim i vetëm

E përputhshme me telefonat 
inteligjentë dhe tabletët e gjeneratës 
më të fundit (sipas sistemit operativ)


